
АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГО РО Д А  ЧЕЛ ЯБИ Н С КА

УПРАВ ЛЕН ИЕ ПО Д ЕЛА М  ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
Ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladjnin.ru

11 , 0 3 , 2015 П Р И К А 3
№  33  9

Г

Об организации и проведении 
очного тура Интеллектуального 
марафона школьников 
города Челябинска 
по английскому языку 
в 2014/2015 учебном году

В целях проведения очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска в 2014/2015 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести на территории города Челябинска 4 апреля 2015 года с 10:00 

до 11:30 часов на базе МБОУ гимназии № 1 г. Челябинска (ул. Красная, 59) в рамках 
Интеллектуального кубка Главы Администрации города Челябинска очный тур 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по английскому языку 
в 2014/2015 учебном году.

2. Утвердить:
1) состав и регламент работы жюри очного тура Интеллектуального 

марафона школьников города Челябинска по английскому языку (приложение 1);
2) состав и регламент работы апелляционных комиссий очно:ГО тура 

Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по английскому языку 
(приложение 2 );

3) список участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по английскому языку в 2014/2015 учебном году 
(приложение 3).

3. Начальникам районных управлений образования организовать работу по 
информированию участников очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска по английскому языку о сроках, месте, времени проведения 
олимпиады, членов жюри и апелляционной комиссий о дате и месте работы.

4. Директору МАУДОД ДПШ Иоголевичу И.А. обеспечить координацию 
действий по проведению' очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска по английскому языку в рамках деятельности Центра по работе со 
способными и одаренными детьми.

5. Директору МБОУ гимназии № 1 Цимерханову Д.Г. обеспечить:

mailto:edu@cheladjnin.ru


2

■■ организационные условия для пррведения очного тура олимпиады по 
английскому языку в рамках Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска;

- организационные условия для работы жюри и апелляционных комиссий 
олимпиады по английскому языку в рамках Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска;

- работу технических специалистов по формированию электронных протоколов 
очного тура Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по 
английскому языку;

- отправку электронных протоколов очный тур Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по английскому языку в срок до 6 апреля 2015 года на 
электронный адрес: Karmajnov.Maxim@gmail.cbm.

6 . Руководителям общеобразовательных учреждений:
1) назначить ответственного из числа педагогов образовательного 

учреждения за сопровождение детей на олимпиаду очного тура Интеллектуального 
марафона школьников города Челябинска по английскому языку в 2014/2015 учебном 
году, возложив на них ответственность за жизнь и здоровье участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по английскому языку;

2) обеспечить участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по английскому языку приказом на сопровождение;

3) довести настоящий приказ до сведения педагогических работников 
общеобразовательного учреждения, включенных в состав жюри и апелляционных 
комиссий Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по 
английскому языку;

4) обеспечить участие педагогических работников в работе жюри и 
апелляционных комиссий Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска по английскому языку.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Е.Н. Рузакова,
263 26 89
И.Н. Рождественская,
220 08 96
Разослать: в дело, отдел исполнителя, РУО, М БОУ лицеи №  И , 31, М АУДО Д ДПШ , Олимпийский портал, 
образовательный портал города Челябинска

начальника Управления Л.Ю.Манекина

mailto:Karmajnov.Maxim@gmail.cbm


Приложение 1 
к приказу Управления
о 'г; .03. 20 3 3 9 ^ 4

Состав и регламент работы жюри очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по английскому языку в 2014/2015 учебном году

Дата работы жюри: 4 апреля 2015 года
Место работы жюри: МБОУ гимназия № 1 г. Челябинска (ул. Красная, 59)
Время работы жюри: 12:00 -  16:00

1. Факторович Евгения Павловна председатель жюри по английскому языку, 
заместитель директора МБОУ гимназии № 1 
г. Челябинска

2 . Ахметова Зульфия Раисовна учитель английского языка МБОУ COLLJ № 
121 г. Челябинска

3. Баева Резеда Рашидовна учитель английского языка МБОУ гимназии № 
76 г. Челябинска

4. Баранникова Елена Петровна учитель английского языка МБОУ гимназии № 
63 г. Челябинска

5. Воложанина Наталья 
Васильевна

учитель английского языка МБОУ гимназии № 
63 г. Челябинска

6 . Жидкова Ирина Евгеньева заведующий кафедрой иностранных языков 
МАОУ гимназии № 93 г. Челябинска

7. Крестьянинова Ирина 
Ивановна

учитель английского языка МБОУ лицея № 11 
г. Челябинска

8 . Малышева Наталия 
Александровна

заведующий кафедрой иностранных языков 
МБОУ гимназии № 1 г. Челябинска

9. Морозова Татьяна 
Владимировна

учитель английского языка МБОУ гимназии 
№ 1 г. Челябинска

10 . Рытвинская Ольга Николаевна учитель английского языка МБОУ гимназии 
№ 80 г. Челябинска

И . Снаговская Ольга Евгеньевна учитель английского языка МАОУ лицея № 77 
г. Челябинска, руководитель городского 
профессионального сообщества педагогов 
английского языка

12 . Соболева Наталья Николаевна учитель английского языка МБОУ лицея № 82 
г. Челябинска

13. Повесьма Мария Алексеевна учитель английского языка МБОУ лицея № 11 
г. Челябинска

14. Цыбань Татьяна 
Александровна

учитель английского языка МБОУ СОШ № 70 
г. Челябинска

12. Язикова Ирина Анатольевна учитель английского языка МБОУ лицея № 11 
г. Челябинска

И.Н. Рождественская, 
220 08 96



Приложение £ 
к приказу Управления
° 2 1 Л З ,  2 0 # .  .̂ 3 ^

Состав и регламент работы апелляционной комиссии 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по английскому языку в 2014/2015 учебном году

Дата работы апелляционной комиссии: 11 апреля 2015 года
Место работы апелляционной комиссии: МБОУ гимназия № 1 г. Челябинска

(ул. Красная, 59)
Время работы апелляционной комиссии: 13:00 -  14:00

1. Факторович Евгения 
Павловна

председатель апелляционной комиссии по 
английскому языку, заместитель директоре 
МБОУ гимназии № 1 г. Челябинска

1

2 . Снаговская Ольга 
Евгеньевна

учитель английского языка МАОУ лицея Jf° 77 
г. Челябинска, руководитель городского 
профессионального сообщества педагогов 
английского языка

3. Таран Наталья Анатольевна заместитель директора МБОУ гимназии № 
г. Челябинска

1

И.Н. Рождественская, 
220 08 96



Приложение 3
к приказу Управления

. 0 3 ,  2 0 % о Щ&у

Список участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по английскому языку в 2014/2015 учебном году

№
п/п

Фамилия Имя участника Клас
с

Школа Райоц

1, Губарева Ксения 4 МБОУ СОШ № 42 Металлургический
2 . Миронченко Светлана 4 МАОУ гимназия № 26 

г. Челябинска
Курчатовский

3. Бикина Алина 5 МАОУ COII1 № 91 
г. Челябинска

Металлургический

4. Выломова Анастасия 5 МБОУ Лицей № 120 Тракторозаврдский
5. Давыдова Анастасия 5 МАОУ СОШ № 91 

г. Челябинска
Металлургический

6 . Костылев Илья 5 МБОУ гимназия № 63 Центральный1
7. Кузнецов Владимир 5 МАОУ СОШ № 91 

г. Челябинска
Металлургический

8 . Лебедев Тимофей 5 МАОУ СОШ № 154 
г. Челябинска

Калининский

9. Мухамедова Элина 5 МБОУ Лицей № 120 ТракторозавоЛский
10 . Мухаметчина Дарья 5 МАОУ СОШ № 13 

г. Челябинска
Курчатовский

11. Новиков Никита 5 МАОУ СОШ № 91 
г. Челябинска

Металлургический

12 . Рейн Александр 5 МБОУ Лицей № 120 Т ракторозаводский
13. Ш иляева Екатерина 5 МБОУ лицей № 3 1 

г. Челябинска
Управление...

14. Абрамова Ева 6 МАОУ лицей № 102 
г. Челябинска

Тракторозаводский

15. Аветисян Мария 6 МАОУ гимназия №80 
г. Челябинска

Советский

16. Александрова Елизавета 6 МБОУ Лицей № 120 Тракторозаводский
17. Аляпкина Виктория 6 МБОУ Лицей № 120 Тракторозаводский
18. Артамонов Владислав 6 МБОУ СОШ № 3 Курчатовский
19. Афонин Данил 6 МАОУ гимназия №93 

г. Челябинск
Курчатовский

2 0 . Ахметгалина Анастасия 6 МБОУ СОШ № 89 Курчатовский
2 1 . Бабин Игорь 6 МАОУ гимназия № 26 

г. Челябинска
Курчатовский

2 2 . Баженова Екатерина 6 МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск

Курчатовский

23. Баранова Анастасия 6 МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск

Курчатовский
.... .... -----1---------



2

24. Бганцова Александра 6 МАОУ лицей № 97 Калининскцй
25. Бедненко Семен 6 МАОУ СОШ № 124 

г. Челябинска
Калининский

26. Бекоева Кристина г 6 МБОУ Лицей № 120 Тракторозаводский
27. Белова Екатерина 6 МБОУ Лицей № 120 Тракторозаводский
28. Б ел оплотов Семен 6 МАОУ СОШ № 124 

г. Челябинска
Калининский

29. Бельтикова Ксения-Ева 6 МАОУ лицей № 82 Металлургич(гский
30. Березин Артём 6 МАОУ гимназия № 26 

г. Челябинска
Курчатовский

31. Блинков Данила 6 МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска

Курчатовский

32. Блинов Владимир 6 МАОУ СОШ № 13 
г. Челябинска

Курчатовский

33. Богушева Антонина 6 МБОУ СОШ № 115 Курчатовский
34. Бондарь Яна 6 МБОУ лицей № 31 

г. Челябинска
Управление..

----------- 1

35. Борзенков Ростислав 6 МАОУ СОШ № 67 
г. Челябинска при 
ЮУрГУ

Центральный
|

36. Борисенкова Екатерина 6 МАОУ СОШ №15 Советский
37. Бородина Анна 6 МБОУ СОШ № 99 Ленинский
38. Булдашов Максим 6 МАОУ гимназия №80 

г. Челябинска
Советский

39. Быковская Ирина 6 МБОУ СОШ № 32 Ленинский
40. Васильева Виталина 6 МАОУ гимназия № 23 

г. Челябинска
Калининский

41. Васильева Елизавета 6 МБОУ СОШ №54 Калининский
42. Васильева Светлана 6 МАОУ СОШ № 104 

г. Челябинска
Калининский

43. Васильева Юлия 6 Лицей № 88 г. 
Челябинска

Металлургиче ский

44. Велижанцева Анастасия 6 МАОУ гимназия № 26 
г. Челябинска

Курчатовский

1 45. Верзаков Ефим 6 МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск

Курчатовский
1

46. Ветохина Екатерина 6 МБОУ Лицей № 120 Тракторозавод/ский
47. Владыкина Марина 6 МАОУ гимназия № 26 

г. Челябинска
Курчатовский

48. Власова Дарья 6 МБОУ Лицей № 120 Тракторозаво//ский
49. Воробьева Екатерина 6 МБОУ Лицей № 120 Тракторозаво//с[кий
50. Воропаева Мария 6 МАОУ гимназия №93 

г. Челябинск
Курчатовский

51. Выползов Владислав 6 МБОУ Лицей № 120 Тракторозаво//ркии
52. Вяткин Владислав 6 МАОУ СОШ № 130 

г. Челябинска
Ленинский

!

53. Fайсин Станислав 6 МАОУ СОШ № 104 Калининский j



3

г. Челябинска
-------------------------- ----

54. Гайфеев Вячеслав 6 МАОУ лицей № 82 Металлургический
55. Гартлиб Нина 6 МБОУ СОШ № 70 М еталлургий?ский
56. Гирич Полина 6 МБОУ Лицей № 120 Тракторозайо дский
57. Глаголев Денис 6 МБОУ COI1I № 113 Ленинский
58. Голощапова Вероника 6 МАОУ СОШ №145 

г. Челябинска
Советский

59. Голубкова Ангелина 6 МБОУ Лицей № 120 Тракторозаврдский
60. Голяшевич Матвей 6 МБОУ Лицей № 120 Тракторозавб,дский
61. Горбунова Елизавета 6 МАОУ гимназия № 23 

г. Челябинска
Калининский

1
62. Грибанова Екатерина 6 МАОУ гимназия № 23 

г. Челябинска
Калининский

63. Деданов Алексей 6 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление..|.

64. Дичева Анастасия 6 МАОУ СОШ №15 Советский
65. Дмитриева Светлана 6 МБОУ Лицей № 120 Тракторозаво/щкий
6 6 . Дроботова Полина 6 МАОУ гимназия №93 

г. Челябинск
Курчатовскиц

67. Дубинина Екатерина 6 МБОУ СОШ №144 Советский
6 8 . Дубровина Екатерина 6 МАОУ СОШ № 46 

г. Челябинска
Ленинский

1
69. Дуничева Оксана 6 МАОУ СОШ № 128 

г. Челябинска
Ленинский

70. Евтушенко Егор 6 МБОУ СОШ № 99 Ленинский
71. Ершов Денис 6 МБОУ Лицей № 120 Тр актор оз ав офс ки й
72. Жуков Денис 6 МАОУ лицей № 102 

г Челябинска
Тракторозаво/|ский

73. Жуков Сергей 6 МАОУ гимназия № 26 
г. Челябинска

Курчатовский

74. Жуковская Екатерина 6 МБОУ Лицей № 120 Тракторозавод^кий
75. Заболотнев Марк 6 МБОУ СОШ №54 Калининский 1

76. Задворных Татьяна 6 МБОУ COI1I № 151 Калининский
77. Захаваев Иван 6 МАОУ гимназия №80 

г. Челябинска
Советский

4-----------
78. Захаров Валерий 6 МБОУ Лицей № 120 Тракторозаво/(СКИЙ

79. Зорина Елизавета 6 МБОУ гимназия № 63 Центральный
80. Зубов Данила 6 МАОУ лицей № 77 

г. Челябинска
Ленинский

—1
81. Иванова Екатерина 6 МБОУ Лицей № 120 Тракторозаво/[ОКИЙ

82. Игнатенко Никита 6 МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска

Ленинский

83. Исламов Роман 6 МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск

Курчатовский

84. Ишмуратов Михаил 6 МБОУ гимназия № 1 Центральный

85. Казанцева Дарья 6 МАОУ гимназия № 26 
г. Челябинска

Курчатовский



4

8 6 . Калашников Иван 6 МАОУ СОШ № 13 
г. Челябинска

Курчатовский

87. Калеменев Сергей 6 МАОУ гимназия № 26 
г. Челябинска

Курчатовский

8 8 . Каргин Евгений 6 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление^..

89. Карелин Александр 6 МБОУ СОШ № 99 Ленинский
90. Кирчанова София 6 МБОУ гимназия № 10 Центральный
91. Киселев Владислав 6 МБОУ СОШ № 109 Калининский
92. Киселевич Валерия 6 МАОУ гимназия № 23 

г. Челябинска
Калининский

93. Кобылко Валерия 6 МБОУ СОШ № 109 Калининский
94. Ковалев Захар 6 МАОУ гимназия №93 

г. Челябинск
Курчатовский

95. Козий Ольга 6 МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска

Ленинский

96. Козина Юлия 6 МАОУ гимназия № 23 
г. Челябинска

Калининский

97. Козлова Софья 6 МАОУ гимназия № 23 
г. Челябинска

Калининский'

98. Козлов Илья 6 МАОУ СОШ № 59 
г. Челябинска

Т ракторозавофский

99. Колосовская Анастасия 6 МАОУ гимназия №80 
г. Челябинска

Советский

100 . Колосюк Анна 6 МАОУ гимназия № 23 
г. Челябинска

Калининский

101 . Комельков Иван 6 МАОУ СОШ № 84 
. Челябинска

Тракторозаво^ский

102 . Конобродская Дарья 6 МАОУ СОШ № 154 
г. Челябинска

Калининский

103. Концов Кирилл 6 МАОУ гимназия № 23 
г. Челябинска

Калининский

104. Коробицын Глеб 6 МБОУ Лицей № 120 Тракторозаводский
105. Косарева Елизавета 6 МАОУ лицей №142 Советский
106. Косяк Виктория 6 МБОУ Лицей № 120 ТракторозаводЬкий
107. Кравченкова Анна 6 МАОУ гимназия № 23 

г. Челябинска
Калининский

108. Кравченко Яна 6 МБОУ СОШ № 101 Тракторозаводбкий
109. Кривопуск Надежда 6 МАОУ СОШ № 104 

г. Челябинска
Калининский

110 . Криницын Константин 6 МАОУ СОШ № 138 Центральный
111 . Круглов Дмитрий 6 МБОУ СОШ №121 Советский
112 . Кудряшова Елена 6 МАОУ лицей № 37 

г. Челябинска
Ленинский

113. Кузнецова Юлия 6 МБОУ СОШ № 101 Тракторозаводский

114. Кузнецов Никита 6 МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск

Курчатовский
!



5

115. Кузьмина Нина 6 МАОУ СОШ № 138 Центральной
116. Куклова Виктория 6 МБОУ СОШ № 3 Курчатовскйй

ПГ7, Кулешова Анастасия 6 МБОУ СОШ № 101
-------- А-------------------------------------1------------------

Тракторозаводский
118. Курзакова Анастасия 6 МАОУ лицей № 82 Металлургический
119. Кутепов Егор 6 МАОУ СОШ № 155 Тракторозаводский
120 . Кучинская Вероника 6 МБОУ СОШ № 5 4 Калининский
121 . Лагунов Максим 6 МАОУ гимназия № 26 

г. Челябинска
Курчатовскцй

122 . Лазарева Снежана 6 МБОУ гимназия № 1 Центральный
123. Ларичева Ксения 6 МБОУ СОШ № 99

"  к  ■ ■ -  ...........................................1

Ленинский
124. Леонов Савелий 6 МБОУ СОШ № 86 Тракторозаводский
125. Леонтьев Алексей 6 МАОУ гимназия №80 

г, Челябинска
Советский

126. Ликратов Матвей 6 МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск

Курчатовский

127. Лопатина Дарья 6 МАОУ гимназия №80 
г. Челябинска

Советский

128. Лукашов Алексей 6 МБОУ СОШ № 151 Калининский
129. Лукина Татьяна 6 МБОУ Лицей № 120 ТракторозавоЬский
130. Маишева Виктория 6 МАОУ гимназия №93 

г. Челябинск
Курчатовский

131. Майбуров Иван 6 МАОУ СОШ № 148 Центральный
132. Макашина Тереза 6 МАОУ гимназия №93 

г. Челябинск
Курчатовский

133. Макеев Петр 6 МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск

Курчатовский

134. Максимкин Михаил 6 МБОУ СОШ № 99 Ленинский
135. Майкова Александра 6 МАОУ гимназия №80 

г. Челябинска
Советский

136. М аяыхина Дарья 6 МАОУ гимназия № 23 
г. Челябинска

Калининский

137. Мартыненко
Аполлинария

6 МАОУ лицей №142 Советский

138. Марченко Екатерина 6 МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска

Курчатовский

139. Махинько Дарья 6 МБОУ СОШ №144 Советский
140. Мельников Александр 6 МБОУ СОШ № 99 Ленинский
141. Метелкина Елизавета 6 МБОУ гимназия № 1 Центральный
142. Минакова Юлия 6 МАОУ гимназия № 26 

г. Челябинска
Курчатовский

143. Миндибаев Артём 6 МАОУ лицей № 102 
г Челябинска

Тракторозаводский

144. Миронова Мария 6 МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск

Курчатовский

145. Михайлина Вероника 6 МАОУ СОШ №15 Советский
146. Михайлов Кирилл 6 МБОУ Лицей № 120 Т ракторозаводс^ий
147. Молоканов Андрей 6 МАОУ СОШ № 67 Центральный



6

г. Челябинска при 
ЮУрГУ

148. Мосенков Игорь 6 МБОУ СОШ № 75 Ленинский
149. Моторина Евгения 6 МБОУ лицей № 31 

г. Челябинска
Управление...

150. Моторин Иван 6 МАОУ гимназия №80 
г. Челябинска

Советский

151. Муравцева Арина 6 МАОУ гимназия №80 
г. Челябинска

Советский

152. Мурина Полина 6 МБОУ СОШ №144 Советский
153. Мухин Данила 6 МАОУ гимназия №80 

г. Челябинска
Советский

154. Наумов Александр 6 МБОУ гимназия № 1 Центральный
155. Недоспасова Яна 6 МБОУ СОШ № 101 Тракторозаврдский
156. Непогодина Яна 6 МАОУ СОШ № 13 

г. Челябинска
Курчатовский

157. Нетреба Алиса 6 МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск

Курчатовский

158. Нечаева Алена 6 МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск

Курчатовский}

159. Николаева Анастасия 6 МБОУ Лицей № 120 Тракторозавойский
160. Новицкая Юлия 6 МАОУ СОШ № 124 

г. Челябинска
Калининский

161. Носкова Екатерина 6 МБОУ СОШ №  113 Ленинский
162. Оводова Мария 6 МАОУ гимназия №93 

г. Челябинск
Курчатовский

163. Овсянникова Анастасия 6 МАОУ СОШ № 78 
г. Челябинск

Калининский

164. Овсянникова Мария 6 МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск

Курчатовский

165. Овчинникова Евгения 6 МБОУ гимназия № 10 Центральный
166. Окулов Даниил 6 МБОУ СОШ № 101 Т ракторозаводский
167. Окунева Маргарита 6 МАОУ гимназия № 23 

г. Челябинска
Калининский

168. Омельченко Полина 6 МАОУ гимназия №80 
г. Челябинска

Советский

169. Павленко Марина 6 МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск

Курчатовский

170. Панов Иван 6 МАОУ СОШ № 153 
г. Челябинска

Центральный

Г 171. Панченко Наталья 6 МАОУ лицей № 82 М еталлур гич ес кий
172. Патрик Артём 6 МАОУ гимназия № 23 

г. Челябинска
Калининский

173. Пашнина Дарья 6 МБОУ гимназия № 63 Центральный
174. ПервунецкихАндрей 6 МБОУ лицей № 31 

г. Челябинска
Управление...

175. Перезолова Анастасия 6 МАОУ гимназия №80 Советский



7

г. Челябинска
176. Петров Глеб 6 МАОУ лицей № 77 

г. Челябинска
Ленинский

177. петухова елизаветта 6 МБОУ СОШ № 68 Ленинский
178. Пикулов Игорь 6 МБОУ СОШ № 81 Тракторозаводский
179. Пирожкова Евгения 6 МАОУ гимназия № 23 

г. Челябинска
Калининский

180. Плеханова Яна 6 МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска

Курчатовский

181. Полякова Анастасия 6 МАОУ СОШ № 13 
г. Челябинска

Курчатовский

182. Портнягина Мария 6 МАОУ СОШ №152 г. 
Челябинска

Курчатовскиц

183. Пушкарев Глеб 6 Лицей № 88 г. 
Челябинска

Металлургический

184. Радомская Наталья 6 МБОУ СОШ № 32 Ленинский
185. Решетова Анастасия 6 МАОУ лицей № 77 

г. Челябинска
Ленинский

186. Ружицкая Дарья 6 МАОУ гимназия № 26 
г. Челябинска

Курчатовский

187. Рымарева Полина 6 МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск

Курчатовский)

188. Рявкин Илья 6 МАОУ СОШ № 84 
г. Челябинска

Тракторозаводский

189. Рязанова Яна 6 МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск

Курчатовский;

190. Савельева Полина 6 МАОУ СОШ №15 Советский
191. Савчук Кирилл 6 МБОУ гимназия № 1 Центральный
192. Саитхужина Элина 6 МБОУ Лицей № 120 ТракторозавоДский !
193. Сайранова Влада 6 МАОУ гимназия №93 

г. Челябинск
Курчатовский

194. Саломатина Арина 6 МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск

Курчатовский

195. Самарцева Ксения 6 МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск

Курчатовский

196. Самойлов Иван 6 МБОУ Лицей № 120 Тракторозаводркий
197. Самохвалов Глеб 6 НОУ ВПО РБИУ 

Общеобразовательная 
школа 7 ключей

Курчатовский

198. Саунина Арина 6 МБОУ СОШ № 113 Ленинский
199. Селещук Георгий 6 НОУ ВПО РБИУ 

Общеобразовательная 
школа 7 ключей

Курчатовский ;

2 0 0 . Семёнова Дана 6 МАОУ гимназия № 23 
г. Челябинска

Калининский

2 0 1 . Скобкарёв Данил 6 МБОУ СОШ № 99 Ленинский
2 0 2 . Собакарь Кирилл 6 МАОУ гимназия №93 Курчатовский



г. Челябинск
203. Согрина Елена 6 МБОУ СОШ № 113 Ленинский
204. Строкина Екатерина 6 МАОУ гимназия №93 

г. Челябинск
Курчатовский

205. Сухова Светлана 6 МАОУ лицей № 82 Металлургический
206. Татаринов Ееоргий 6 МБОУ Лицей № 120 Тракторозаводский
207. Тафинцева Екатерина 6 МБОУ Лицей № 120 Т ракторозаврдский
208. Темченко Сергей 6 МАОУ СОШ № 130 

г. Челябинска
Ленинский

209. Терентьев Илья 6 МАОУ СОШ № 13 
г. Челябинска

Курчатовский

2 1 0 . Титова Елизавета 6 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление...

2 1 1 . Токмакова Ангелина 6 МБОУ Лицей № 120 Тракторозаводский
2 1 2 . Троянова Евгения 6 МАОУ гимназия №80 

г. Челябинска
Советский

213. Трубецкой Ееоргий 6 МАОУ гимназия № 26 
г. Челябинска

Курчатовский

214. Тулькибаев Малик 6 МАОУ СОШ № 78 
г. Челябинск

Калининский

215. Туманов Роман 6 МАОУ лицей №35 Курчатовский
216. Тупик Никита 6 МАОУ гимназия № 26 

г. Челябинска
Курчатовский

217. Тютюнникова Дарья 6 МАОУ гимназия № 23 
г. Челябинска

Калининский

218. Ушакова Виктория 6 МАОУ СОШ № 13 
г. Челябинска

Курчатовский

219. Фадеев Константин 6 МАОУ гимназия 
№ 100

Ленинский

2 2 0 . Федорова Александра 6 МАОУ лицей № 82 Металлургический
2 2 1 . Фёдоров Дмитрий 6 МАОУ гимназия №80 

г. Челябинска
Советский

2 2 2 . Фокин Михаиил 6 МАОУ СОШ № 128 
г. Челябинска

Ленинский

223. Фоменко Артемий 6 МБОУ Лицей № 120 Тракторозаводский
224. Хамзин Виктор 6 МБОУ лицей № 31 

г. Челябинска
Управление...

225. Харисов Тимур 6 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление...

226. Хмарук Анастасия 6 МБОУ СОШ № 101 Тракторозаводский
227. Хриенко Оксана 6 МАОУ гимназия №80 

г, Челябинска
Советский

228. Худякова Анастасия 6 МАОУ гимназия № 26 
г. Челябинска

Курчатовский

229. Цап Илья 6 МАОУ гимназия №80 
г. Челябинска

Советский

... ..... __j
230. Чагина Мария 6 МАОУ гимназия №93 Курчатовский



9

г. Челябинск
231. Чащихин Вадим 6 МАОУ СОШ №118 Курчатовский
232. Челпанова Анастасия 6 МБОУ гимназия № 1 Центральный
233. Челпанов Никита 6 МАОУ гимназия № 26 

г. Челябинска
Курчатовский

234. Черкасова Дарья 6 МБОУ СОШ №54 Калининский
235. Черкасов Александр 6 МБОУ СОШ № 39 Тракторозаводский
236. Чернов Владислав 6 НОУ ВПО РБИУ 

Общеобразовательная 
школа 7 ключей

Курчатовский

237. Шеметов Виталий 6 МБОУ СОШ № 101 Тракторозаводский
238. Шидьюсов Вячеслав 6 МАОУ гимназия №93 

г. Челябинск
Курчатовский

239. Шитюк Виктория 6 МАОУ СОШ № 108 
г. Челябинска

Ленинский

240. Штракбейн Анастасия 6 МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск

__
Курчатовский

241. Щипицын Андрей 6 МАОУ гимназия №80 
г. Челябинска

Советский

242. Юсупова Анастасия 6 МАОУ лицей № 82 Металлургический
243. Юсупова Рената 6 МБОУ СОШ № 101 Тракторозаводский
244. Ягудина Анастасия 6 МАОУ СОШ № 13 

г. Челябинска
Курчатовский

245. Ястребова Евгения 6 МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска

Ленинский

И.Н. Рождественская, 
220 08 96


